
UCHWAŁA NR XL/195/17
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami). Rada Gminy Pacanów 
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Pacanów Nr XXXVI/172/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 3 uchwały Rady Gminy Nr  XXXVI/172/16 z dnia 29 grudnia 
2016 roku i ustala się § 3  w następującym brzmieniu: Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 796.557,51 zł 
z przeznaczeniem na:

1) spłatę rat kredytów w kwocie – 796.557,51 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 213.442,49 zł, rozchody w wysokości 1.010.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Pacanów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 1749



  Załącznik nr 1 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW  
 Nr dokumentu Uchwała nr XL/195/17  
 Data podjęcia 2017-04-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 11 720,11  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 720,11  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 720,11  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 5 000,00  

 750   Administracja publiczna 2 700,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 700,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540,70  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 540,70  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 540,70  

   
  15 960,81  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1749



Załącznik nr 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW 

Nr dokumentu Uchwała nr XL/195/17 

Data podjęcia 2017-04-28 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

600   Transport i łączność - 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 33 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

750   Administracja publiczna 70 520,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 820,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 630,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 630,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,00 

801   Oświata i wychowanie 94 212,60 

 80101  Szkoły podstawowe 48 127,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 127,20 

 80104  Przedszkola  15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

 80110  Gimnazja 31 085,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 085,40 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540,70 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 540,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1749



  4300 Zakup usług pozostałych 1 540,70 

 
Razem: 229 403,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1749



Załącznik Nr 3
do Uchwały nr XL/195/17

Rady Gminy Pacanów
z dnia 28 kwietnia 2017 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 O10 O1010

Kanalizacja Gminy 

Pacanów etap II 

(Chrzanów, Niegosławice, 

Słupia,Karsy Duże, Karsy 

Małe, Książnice)

1137000,00 404468,00 404468,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1137000,00 404468,00 404468,00

2 O10 O1010 Kanalizacja Powiśle 317958,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 317958,00 0,00 0,00

rok budżetowy 

2017 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne         jst

kredyty

i              

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodząc

e z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz.
kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1749



3 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej 

oraz domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego 

i pińczowskiego

4920878,54 809081,00 206405,63

A.      

B.

C.

D. 

602675,37
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 205302,25 43750,00 8750,00 35000,00

wydatki majątkowe 4715576,29 765331,00 197655,63 567675,37

4 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0115T Kępa 

Lubawska- Pacanów- 

Oleśnica- Strzelce na 

odcinku Pacanów- granica 

Powiatu Buskiego od km 

10+295 do km 13+850 

długości 3555m

250000,00 250000,00 250000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 250000,00 250000,00 250000,00 0,00

5 801 80101

"Remont części budynku 

Szkoły Podstawowej i 

Gimnazjum nr 1 w 

Pacanowie na działce nr 

1680/3 Gminy Pacanów: 

Remont nawierzchni 

sportowej w Sali 

gimnastycznej i salce 

ćwiczeń"

185606,00 185606,00 185606,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 185606,00 185606,00 185606,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00

6 700 70005
Termomodernizacja NZOZ 

w Pacanowie
200000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1749



wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 200000,00 0,00

7 801 80101
Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum 

w Ratajach Słupskich

200000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 200000,00 0,00

8 801 80101
Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum 

w Pacanowie

200000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 200000,00 0,00

9 801 80101
Termomodernizacja ZPPO 

Wójcza
300000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 300000,00 0,00

10 750 75095

"Opracowanie Strategii 

Rozwoju dla Gminy 

Pacanów na lata 2016-

2026" oraz "Opracowanie 

Programu Rewitalizacji dla 

miejscowości Pacanów, 

Słupia gm. Pacanów na 

lata 2016-2026"

20000,00 20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 20000,00 20000,00 20000,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00

11 900 90001

Przebudowa węzłów 

przeróbki i 

zagospodarowania osadów 

na oczyszczalni ścieków 

Gminy Solec Zdrój

714630,00 27675,00 9675,00

A.      

B.

C.

D. 

18000,00
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1749



wydatki majątkowe 714630,00 27675,00 9675,00 18000,00

12 801 80104

Budowa Przedszkola 

Samorządowego w 

Pacanowie wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu

4075559,00 10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 4075559,00 10000,00 10000,00

wydatki bieżące razem 410908,25 249356,00 214356,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00

wydatki majątkowe 

razem
12110723,29 1457474,00 871798,63 0,00 0,00 0,00 585675,37 0,00

12521631,54 1706830,00 1086154,63 0,00 0,00 0,00 620675,37 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1749



Załącznik nr 5 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  213 442,49 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 213 442,49 

Rozchody ogółem:  1 010 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 010 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1749


		2017-05-15T07:16:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




